UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/

UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital nº 126/2022, referente ao Aviso nº 218/2022,

publicado no DOE de 26 de novembro de 2022, torna público a Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo 2023.1 para Aluno Regular.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº de Inscrição Candidato (a)

133400009 ALEXSANDRA DE JESUS CORREIA

133400011 BRUNA DE SOUSA SILVA

133400007 DANIELLE CONCEIÇÃO SANTOS

133400010 DEISE DE SOUZA SILVA

133400002 ELLIE JOSÉ PEREIRA

133400005 GEISSY ANNY BATISTA DE MELO

133400003 JEFERSON SILVA FERREIRA DAS NEVES

133400013 JOAO GABRIEL SANTOS DE SOUZA

133400012 LAIS REIS DE JESUS

133400006
MARIA TANIA CORREIA LIMA

133400001
MAYCON DOS SANTOS SOUZA

133400008
SHEILA SILVA DE SANTANA SOUZA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS (após recurso)

Nº Inscrição CPF Descumprimento do Edital Decisão

133400004

03593217392

Item 4.2

Indeferido

Paulo Afonso, 19 de janeiro de 2023

Comissão de Seleção